
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

  

 
20.09.2011 2137 

г. Кирово-Чепецк 

 

О внесении и утверждении изменений в Положение о порядке установления 

оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» и 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, администрация муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить изменения в Положение о порядке установления 

оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (далее - Положение), 

утвержденное постановлением главы администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 10.12.2008 № 2264 

(с изменениями, внесенными и утвержденными постановлениями 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 10.04.2009 № 556, от 31.12.2010 № 2757): 

Подпункт 2.7. Положения изложить в следующей редакций: 

«2.7. Выплаты стимулирующего характера устанавливаются в процентах 

и (или) в виде повышающего коэффициента к окладам (должностным окладам), 

и (или) в абсолютных размерах, ставкам заработной платы по 

соответствующим профессиональным квалификационным группам». 



2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации муниципального образования М.А. 

Шинкарёва. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования, и распространяются на правоотношения, возникшие с 

01.09.2011. 

 

 

Глава администрации  

Муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области          В.Г. Жилин 


